
HOTĂRÂRE

pentru retragerea statutului de recunoaştere a utilității publice Fundației "Centrul de
Resurse Juridice"

În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, al art. 41 alin. (2) lit. c) și al
art. 42 alin. (3) din Ordonanţa Guvernului nr. 26/2000 cu privire la asociaţii şi fundaţii,
aprobată  cu  modificări  şi  completări  prin  Legea  nr.  246/2005,  cu  modificările  şi
completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

ARTICOL UNIC
Se retrage statutul de utilitate publică recunoscut Fundației "Centrul de Resurse Juridice",
prin  Hotărârea  Guvernului  nr.  1277/2004,  publicată  în  Monitorul  Oficial  al  României,
Partea I, nr. 771 din 23 august 2004;
                  

                     
                  Vasilica-Viorica DĂNCILĂ

                  PRIM-MINISTRU

                  

                       


